Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

i

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О т 03. 09 ММОг № /У35~

О присвоении судейской
категории

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007г. №329-Ф3 «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского
городского округа, на основании представленных документов,
подтверждающих выполнение норм и требований Единой всероссийской
спортивной классификации,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить учителям физической культуры и работникам Центра

тестирования ВФСК «ГТО» Усть-Катавского городского округа III судейскую
категорию сроком на один год (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Усть-Катавского городского округа С.Д. Семков

Л&

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа
№ / / J d от £>3. D& 2020 г.

№
п/п

Фамилия и имя Вид спорта
(дисциплина)

Учреждение,
организация

III судейская категория

1 Князева Елизавета Владимировна Легкая атлетика МКОУ СОШ №1

2 Шмигирилов Александр Васильевич Волейбол МКОУ ООШ с.Минка

3 Симбиркина Елена Владимировна Легкая атлетика МКУ «СОК»

4 Кузина Наталь Александровна Легкая атлетика МКУ ДО «ЦДТ»

5 Мулюков Ильдар Зарифович Бокс ГБПОУ«УКИТТ»

6 Давыдова Наталья Викторовна Волейбол МАОУ СОШ №5

7 Дзюба Сергей Владимирович Волейбол МКОУ ООШ
с.Тюбеляс

8 Закирова Вера Константиновна Легкая атлетика МАОУ СОШ №7
имени Героя России

А.Р.Курбагалеева

9 Козицын Андрей Вячеславович Мини-фугбол МКОУ СОШ№23
п.Вязовая

10 Терновская Анна Владимировна Спортивное плавание МКОУ ООШ №4

Председатель Комитета по
физической культуре и спорту ^ М.А.Громыко